
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

27.10.2022 м. Харків № 948/28-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2022 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 27.10.2022 року (протокол № 33),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 28.10.2022 року студентами 1 року навчання факультету 
міжнародної економіки і підприємництва денної форми здобуття вищої освіти 
за освітнім ступенем магістра на основі документа про раніше здобутий рівень 
освіти за кошти фізичних і юридичних осіб за спеціальностями, освітньо- 
професійними програмами:

051 ЕКОНОМІКА 
Освітньо-професійна програма «Міжнародна економіка»

Каднічанський Данило Романович

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
Освітньо-професійна програма «Міжнародний ІТ- менеджмент»

Волочнюк Олексій Олександрович 
Гологурський Роман Іванович 
Карпова Катерина Олександрівна 
Костін Ілля Дмитрович 
Кучма Юрій Вячеславович 
Орлов Сергій Геннадіойвич 
Панфілова Владислава Євгенівна 
Поп Вадим Андрійович

Наказ № 948/28-С



076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА ДІЯЛЬНІСТЬ 
Освітньо-професійна програма «Підприємництво, торгівля

та біржова діяльність»

Сальтєвський Сергій Борисович 
Романов Костянтин Сергійович

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА 
Освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанний бізнес»

Богдан Нікіта Русланович 
Бучнєва Юлія Владиславівна 
Ель-Хаж Карім Бассам 
Огарков Костянтин Миколайович 
Паталаха Ярослав Сергійович 
Погорілий Ян Романович 
Подушко Юлія Олександрівна 
Степенко Анатолій Вадимович

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 948/28-С


